Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический
центр системы образования Рыбинского района»

01.10.2025 г.

ПРИКАЗ

г. Заозерный № 23

«О назначении руководителей РМО»

С целью обеспечения методического сопровождения деятельности педагогов
и в соответствии с Положением муниципальных профессиональных методических
сообществ (районных методических объединений, иных муниципальных
методических объединений и ассоциаций) Рыбинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить руководителей районных методических объединений:
- русского языка и литературы, Дроздову О.А., учителя МБОУ «Саянской

СОШ №32»;
- химии, Фокину Е.П., учителя МБОУ СОШ №1 г. Заозерного;
- биологии, Калинину Н.Н., учителя МБОУ СОШ №1 г. Заозерного;
- физики, Мучкину Л.А., учителя МБОУ "Рыбинская СОШ № 7 имени Героя

Советского Союза Г.П. Кузьмина"
- труд (технология), МХК, Андрееву С.В., учителя МБОУ «Уральская СОШ

№34»;
- ОБЗР, Пурихова Е.В., преподавателя-организатора МБОУ СОШ №1

г.Заозерного;
- педагогов, работающих с детьми ОВЗ, учителя Черненко Ю.А., МБОУ

СОШ №1 г. Заозерного;
- информатики, Петецкуто Е.С., учителя МБОУ «Переясловская ООШ № 9»;
- классных руководителей, Говалеву Д.С., учителя МБОУ «Новосолянская

СОШ № 1»;
- истории и обществознания, Золотову Е.В, учителя МБОУ «Саянской СОШ

№32»;
- иностранного языка, Каширскую Н.В., учителя МБОУ «Уральская СОШ

№34»;
- учителей-логопедов, Еучигову З.В., учителя-логопеда МБУ «ППМС-

центр»;
- педагогов - психологов, Федоренко Т.А., педагога -  психолога МБУ

«ППМС-центр»;
- педагогов -  библиотекарей, Львову О.Н., методиста МКУ «ИМЦ»;
- начальных классов, Павлову Л.Ю., учителя МБОУ «Новосолянская

СОШ № 1»;
- физической культуры, Еревцеву Л.В., учителя МБОУ "Рыбинская

СОШ №  7 имени Еепоя Советского Союяя Г П К уим иня"

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
ходатайствовать перед комиссией по стимулирующим выплатам о выплатах
стимулирующего характера руководителям районных методических
объединений с 01.10. 2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Л.О. Почитальнова